
DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE

C/. Hondón de las Nieves, 4 (Estadio de Atletismo) 

03005 ALICANTE

II CONTROL PROVINCIAL SUB16 (Cadete) J.E.C.V.
FECHA: Sabado 16 de Enero de 2021 SEDE: ALICANTE 

ORGANIZA: CA ALICANTE
158 inscritos

¡ ATENCIÓN AL HORARIO DE CAMARA DE LLAMADAS !

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 1 01:37.87 A 16323 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 7 Atmo. San Vicente

2 1 2 01:38.03 A 16316 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente

3 1 3 01:39.60 A 16320 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente

4 1 4 01:48.29 ET VA 20209 PASTOR DIAZ, JOSE ESP 6 C.A.Sant Joan

5 1 5 01:48.67 ET VA 19988 SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 7 C.A.San Vicente

6 1 6 01:57.23 ET VA 19789 AVARGUES MORENO, EUGENIO ESP 6 C.A.Dianium

7 1 7 01:59.04 ET VA 19986 SABATER MURILLO, HUGO ESP 7 C.A.San Vicente

8 1 8 02:07.23 ET VA 19980 IVORRA PEREZ, HUGO ESP 7 C.A.San Vicente

9 1 9 A 12046 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 7 C.A.Petrer Capet

10 2 1 ET VA 19775 DELGADO SERER, SAUL ESP 7 C.A.Dianium

12 2 3 ET VA 19787 LARROSA MARTINEZ, HECTOR ESP 6 C.A.Dianium

13 2 4 ET VA 19802 ORTIZ FONTANA, MANEL ESP 7 C.A.Dianium

14 2 5 ET VA 17870 PADURA TOMAS, JUAN ESP 7 C.A.Promesas Villena

15 2 6 ET VA 19941 TEN SIRVENT, HUGO ESP 7 C.A.Sant Joan

16 2 7 ET VA 19940 TEN SIRVENT, MANUEL ESP 7 C.A.Sant Joan

17 2 8 ET VA 20371 ZALVE MARTINEZ, RAÚL ESP 7 CA La Nucia

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 1 02:50.89 A 12054 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 6 CA Elche Decatlon

2 1 2 02:56.22 A 16318 JUAN HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 7 Atmo. San Vicente

3 1 3 02:59.45 A 12116 GONZALEZ DURAN, CARLOS ESP 6 C.A.Llebeig

4 1 4 03:00.62 A 12047 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 7 C.A.Petrer Capet

5 1 5 03:01.30 ET VA 19744 MENARGUES MARTINEZ, ALESANDRO ESP 6 C.A.Dolores

6 1 6 03:02.82 AA 3257 DIALLO N´DJAYE, ABOU ESP 6 Atletismo Torrevieja

7 1 7 03:05.37 A 12119 MONCHO GARCIA, PAU ESP 6 C.A.Llebeig

8 1 8 03:06.91 ET VA 19773 MARTÍ I SOLDEVILA, ROC MIFTAH ESP 7 C.A.Dianium

9 1 9 03:11.35 ET VA 20206 LOPEZ SEMPERE, JAVIER ESP 6 C.A.Sant Joan

10 1 10 03:17.72 A 11927 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 7 C. A. Sant Joan

11 2 1 03:18.61 ET VA 20021 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 7 C.A.Torrevieja

12 2 2 03:21.16 ET VA 20022 GAMARRA HERMOGENES, RUBEN ESP 7 C.A.Torrevieja

13 2 3 03:23.13 ET VA 19984 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 7 C.A.San Vicente

14 2 4 03:27.69 ET VA 19745 MARROQUI REBOLLO, ALVARO ESP 7 C.A.Dolores

15 2 5 03:38.73 ET VA 19762 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 7 C.A.Dianium

16 2 6 03:41.21 ET VA 20019 KABRITS , ARMAND EST 6 C.A.Torrevieja

17 2 7 ET VA 20370 BURGOS PASTOR, SERGIO ESP 7 C.A.San Vicente

18 2 8 ET VA 19834 CARRION LLORET, MARCOS ESP 7 CA La Nucia

19 2 9 ET VA 19716 MANZANARES SELVA, VICTOR ESP 6 CA Elche Decatlon

20 2 10 ET VA 20515 MARTINEZ DEL RIO, JORGE JUAN ESP 6 INDEPENDIENTE

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

   CIRCULAR 2/21
Actualización: 15/01/21

600m MASC. AL_ABM

1000m MASC. AL_ABM

ALTURA MASC. AL_CAD

LISTADO INSCRITOS  



1 A 1 1,67 A 12055 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 6 CA Promesas Villena

2 A 2 1,55 A 12052 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 6 CA Safor-Teika

3 A 3 1,45 A 16320 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente

4 A 4 1,28 AA 3257 DIALLO N´DJAYE, ABOU ESP 6 Atletismo Torrevieja

5 A 5 1,28 ET VA 19762 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 7 C.A.Dianium

6 A 6 1,1 ET VA 20019 KABRITS , ARMAND EST 6 C.A.Torrevieja

7 A 7 ET VA 19367 CARCELEN SEGADO, RICARDO ESP 7 E.A.Mutxamel

9 B 1 ET VA 19353 FERNANDEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 6 E.A.Mutxamel

10 B 2 ET VA 19368 HERRERA OWONO, ENOC ESP 7 E.A.Mutxamel

11 B 3 ET VA 19787 LARROSA MARTINEZ, HECTOR ESP 6 C.A.Dianium

12 B 4 ET VA 19773 MARTÍ I SOLDEVILA, ROC MIFTAH ESP 7 C.A.Dianium

13 B 5 ET VA 19369 RUIZ VALERO, DANIEL ESP 6 E.A.Mutxamel

14 B 6 ET VA 19941 TEN SIRVENT, HUGO ESP 7 C.A.Sant Joan

15 B 7 ET VA 19940 TEN SIRVENT, MANUEL ESP 7 C.A.Sant Joan

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 11,4 A 12055 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 6 CA Promesas Villena

2 A 2 10,42 A 12127 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 6 CA Safor-Teika

3 A 3 9,43 ET VA 20021 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 7 C.A.Torrevieja

4 A 4 8,83 ET VA 19910 BOTE RUANO, MARCOS ESP 7 C.A.Sant Joan

5 A 5 A 12092 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 6 CA Safor-Teika

6 A 6 ET VA 19367 CARCELEN SEGADO, RICARDO ESP 7 E.A.Mutxamel

7 A 7 A 12052 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 6 CA Safor-Teika

8 A 8 ET VA 19353 FERNANDEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 6 E.A.Mutxamel

9 A 9 ET VA 19368 HERRERA OWONO, ENOC ESP 7 E.A.Mutxamel

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

2 A 2 10,24 ET VA 19921 DIAZ POMARES, GINES ESP 6 C.A.Sant Joan

3 A 3 7,79 ET VA 20403 MOREL FERREIRA, OSVALDO ESP 6 C.A.Alicante

4 A 5 A 11927 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 7 C. A. Sant Joan

5 A 6 ET VA 19775 DELGADO SERER, SAUL ESP 7 C.A.Dianium

6 A 7 A 16298 DOLERA SIRVENT, JAVIER ESP 7 CA Safor-Teika

7 A 8 ET VA 20402 HERRANZ ANDUJAR, ADRIAN ESP 6 C.A.Alicante

8 A 9 ET VA 19802 ORTIZ FONTANA, MANEL ESP 7 C.A.Dianium

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 1 19:03.31 ET VA 19920 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 6 C.A.Sant Joan

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 1 01:40.43 A 12143 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 6 C. A. Sant Joan

2 1 2 01:55.00 AA 3258 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 6 Atletismo Torrevieja

3 1 3 01:58.42 ET VA 20025 CARMONA MARTINEZ, LUCIA ESP 6 C.A.Torrevieja

4 1 4 02:06.49 ET VA 19938 PUIG OLIVARES, MANDI ESP 6 C.A.Sant Joan

5 1 5 02:09.73 ET VA 17873 TORRO GARCIA, CAROLINA ESP 6 C.A.Promesas Villena

6 1 6 02:17.75 ET VA 19981 LOPEZ TOLEDO, ROCIO ESP 7 C.A.San Vicente

7 1 7 02:31.54 ET VA 20024 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA ESP 6 C.A.Torrevieja

8 1 8 02:43.00 ET VA 19923 DE ROSA MARCO, CELIA ESP 6 C.A.Sant Joan

9 1 9 03:26.34 ET VA 19428 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 7 Esc.CD.Polanens

10 1 10 ET VA 19788 ALMERO MUT, RUTH ESP 7 C.A.Dianium

11 2 1 ET VA 19771 BERRUTI LEON, MARIA ESP 7 C.A.Dianium

13 2 3 A 16310 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 7 C.A.Llebeig

600m MASC. AL_CAD

TRIPLE MASC. AL_CAD

PESO MASC. AL_CAD

3000m Marcha MASC. AL_CAD



14 2 4 ET VA 20026 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 6 C.A.Torrevieja

15 2 5 ET VA 20406 FERRER DOMINGUEZ, EVA ESP 7 C.A.Alicante

16 2 6 ET VA 20467 GARCIA BERTON, MARIOLA ESP 7 C.A.Sant Joan

17 2 7 ET VA 19900 GRAUL , AMATA ESP 7 C.A.Sant Joan

18 2 8 ET VA 20362 GUIL SAURA, AINHOA ESP 6 INDEPENDIENTE

19 2 9 ET VA 20027 IGON BEDOYA, DANNA SOFIA ESP 7 C.A.Torrevieja

21 3 2 ET VA 17862 MAESTRE LEAL, ANA ESP 7 C.A.Promesas Villena

22 3 3 ET VA 19774 OLIVENCIA ABELLAN, SARA ESP 7 C.A.Dianium

23 3 4 ET VA 19913 RIZO DE LA OSSA, LUCIA ESP 7 C.A.Sant Joan

24 3 5 ET VA 20028 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 7 C.A.Torrevieja

25 3 6 ET VA 20029 SANCHEZ ECHEVERRI, MANUELA ELIZABETH ESP 7 C.A.Torrevieja

26 3 7 ET VA 20047 TOUIHAR TOUIHAR, DOUAE ESP 6 C.A.Torrevieja

27 3 8 ET VA 19770 TURVEY APARICIO, NAYRA ESP 6 C.A.Dianium

28 3 9 EA 280 CUQUERELLA SANCGEZ, CLAUDIA ESP 7 C.A.San Vicente

29 3 10 ES 954 BARBERA RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 C.A.Alicante

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 1 03:13.84 A 16248 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 7 C.A. Tragamillas

3 1 3 03:32.22 AA 3171 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 C.A. Tragamillas

4 1 4 03:37.05 ET VA 20023 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 6 C.A.Torrevieja

5 1 5 03:55.04 ET VA 19979 IBAÑEZ TORRENTE, INES ESP 7 C.A.San Vicente

6 1 6 03:55.42 ET VA 19733 PASTOR BONET, TERESA ESP 7 CA Elche Decatlon

7 1 7 04:17.75 ET VA 19836 PÉREZ IVORRA, CARLA ESP 6 CA La Nucia

8 1 8 ET VA 20025 CARMONA MARTINEZ, LUCIA ESP 6 C.A.Torrevieja

9 1 9 ET VA 20469 GALLARDO NAVARRO, IRENE ESP 7 CA Elche Decatlon

10 1 10 ET VA 17874 VERDU MURCIA, MANELA ESP 6 C.A.Promesas Villena

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 1 A 16309 FORNES BLAZQUEZ, CELIA ESP 7 C.A.Llebeig

2 1 2 ET VA 19429 GARCIA AGULLO, ANAIS ESP 7 Esc.CD.Polanens

3 1 3 EA 671 HERNANDEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 6 C.A. Elda

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 1,4 A 16239 SELLES GARCIA, AROA ESP 7 C. A. Sant Joan

2 A 2 1,21 ET VA 20400 SANCHEZ GIRON, LUCIA ESP 6 C.A.Alicante

3 A 3 1,2 ET VA 19983 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 7 C.A.San Vicente

4 A 4 1,2 ET VA 20025 CARMONA MARTINEZ, LUCIA ESP 6 C.A.Torrevieja

5 A 5 1,15 ET VA 19430 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA ESP 7 Esc.CD.Polanens

6 A 6 1,1 ET VA 19923 DE ROSA MARCO, CELIA ESP 6 C.A.Sant Joan

7 A 7 A 12166 ARNAU GALAN, ALICIA ESP 6 CA Safor-Teika

8 A 8 AA 3270 BIZZOTTO , GIULIANA ITA 6 C.A.La Nucia

10 A 10 ET VA 19900 GRAUL , AMATA ESP 7 C.A.Sant Joan

11 A 11 ET VA 20362 GUIL SAURA, AINHOA ESP 6 INDEPENDIENTE

12 A 12 ET VA 20047 TOUIHAR TOUIHAR, DOUAE ESP 6 C.A.Torrevieja

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

2 A 2 9,84 A 16328 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan

3 A 3 9,69 A 16248 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 7 C.A. Tragamillas

4 A 4 9,5 A 16279 MOBAYED CABALLE, SARA ESP 6 C.A.La Nucia

5 A 5 9,05 A 16317 CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 7 Atmo. San Vicente

6 A 6 8,73 AA 3171 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 C.A. Tragamillas

7 A 7 8,05 ET VA 20023 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 6 C.A.Torrevieja

1000m FEM. AL_CAD

3000m FEM. AL_CAD

ALTURA FEM. AL_CAD

TRIPLE FEM. AL_CAD



8 A 8 8,01 ET VA 20028 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 7 C.A.Torrevieja

9 A 9 7,94 ET VA 19981 LOPEZ TOLEDO, ROCIO ESP 7 C.A.San Vicente

10 A 10 ET VA 19788 ALMERO MUT, RUTH ESP 7 C.A.Dianium

11 B 1 ET VA 19771 BERRUTI LEON, MARIA ESP 7 C.A.Dianium

12 B 2 A 16310 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 7 C.A.Llebeig

13 B 3 ET VA 20422 GARCIA MARTIN, PAULA ESP 6 C.A.Alicante

14 B 4 ET VA 20027 IGON BEDOYA, DANNA SOFIA ESP 7 C.A.Torrevieja

16 B 6 ET VA 19774 OLIVENCIA ABELLAN, SARA ESP 7 C.A.Dianium

17 B 7 ET VA 19913 RIZO DE LA OSSA, LUCIA ESP 7 C.A.Sant Joan

18 B 8 A 16238 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 7 C. A. Sant Joan

19 B 9 ET VA 20029
SANCHEZ ECHEVERRI, MANUELA 

ELIZABETH
ESP 7 C.A.Torrevieja

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 8,14 ET VA 20211 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 6 C.A.Sant Joan

2 A 2 7,11 ET VA 19982 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 7 C.A.San Vicente

3 A 3 7,1 ET VA 20026 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 6 C.A.Torrevieja

4 A 4 6,85 ET VA 20401 VARGAS TROCHE, MARTINA ARG 6 C.A.Alicante

5 A 5 6,45 AA 3258 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 6 Atletismo Torrevieja

6 A 6 6,04 ET VA 20024 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA ESP 6 C.A.Torrevieja

7 A 7 5,28 ET VA 19770 TURVEY APARICIO, NAYRA ESP 6 C.A.Dianium

8 A 8 ET VA 20034 CASTRO OSPINA, YISEL ESPERANZA COL 7 C.A.Torrevieja

9 A 9 ET VA 19938 PUIG OLIVARES, MANDI ESP 6 C.A.Sant Joan

orden SERIE orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 1 21:52.77 ET VA 17871 MIRA MENOR, LOLA ESP 6 C.A.Promesas Villena

2 1 2 ET VA 19430 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA ESP 7 Esc.CD.Polanens

3 1 3 AA 3313 GARCIA VALERO, INES ESP 7 C.A.Llebeig

4 1 4 A 16313 SAPENA GUTIERREZ, AINARA ESP 7 C.A.Llebeig

Delegados y entrenadores
VA27948 Vicente Soldevila Marí C.A.Llebeig

VA 17329 Enric Tortosa Estellés C.A.San Vicente

FRANCISCO SERRA PALAZÓN C.A.Promesas Villena

VA 24092 Miguel Antonio Gómez Vera C.A.Torrevieja

Delegado:  Antonio Jiménez Sánchez C.A.Torrevieja

Entrenador:  Eduardo Castaño Quesada. C.A. Dolores

Delegado: José Antonio Menarguez Cano C.A. Dolores

VA21626 CARLOS MARTÍNEZ CONTRERAS C.A. Elche Decatlon

ENTRENADOR CONSTANTINO CALLADO MUÑOZ C.A. Petrer Capet
DELEGADA 
DEL CLUB

VIRGINIA ARMERO CARBONELL  C.A. Petrer Capet

VA19299 CORPUS SANCHEZ LOPEZ C.A. La Nucia

VENTSISLAV KOYCHEVA C.A. La Nucia

Aina Fornés Català C.A. Dianium

Miquel Castillo Cuesta C.A. Dianium

José Ferris Montesinos. C.A. Elda

Lola Sánchez Noales EDM ORIHUELA

3000 m Marcha FEM. AL_CAD

PESO FEM. AL_CAD


